UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       Hậu Giang, ngày      tháng      năm

V/v thông báo danh sách 46

công dân Việt Nam về từ

Pháp đã được cách ly tập

trung đủ 14 ngày

tỉnh Hậu Giang.

                      Kính gửi: Sở Y tế các tỉnh, thành phố: Hà Nội, Hải Phòng,

Hưng Yên, Nam Định, Nghệ An, Thái Bình, Thanh

Hóa, TP. Hồ Chí Minh, Bình Phước, Vĩnh Long,

Đồng Nai, Đồng Tháp.

 Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ Y tế Ban hành

“Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch COVID-

19”; Công văn số 1338/CV-BCĐ ngày 17/3/2020 của Ban Chỉ đạo Quốc gia

Phòng, chống dịch COVID-19 về việc tổ chức cách ly người nhập cảnh từ quốc

gia, vùng lãnh thổ có dịch COVID-19; Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 03 tháng

02 năm 2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc triển khai hoạt động đáp

ứng với bệnhviêm phổi cấp do chủng mới của vi rút corona (nCoV) tại tỉnh Hậu

Giang.

 Sở Y tế Hậu Giang xin thông báo danh sách các công dân đã hoàn thành

cách ly y tế tập trung đủ 14 ngày theo quy định, cụ thể như sau:

 - Số người đã hoàn thành cách ly y tế: 46 người về từ Pháp (có danh sách

kèm theo). Địa điểm cách ly: Trung tâm Huấn luyện dự bị động viên, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Hậu Giang (Xã Hòa An, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang).

 - Thời gian thực hiện cách ly: từ ngày 29/01/2021 đến ngày 12/02/2021.

 Sở Y tế Hậu Giang thông báo đến Sở Y tế các tỉnh/thành phố có công dân đã

hoàn thành thời gian cách ly để biết và chủ động trong công tác quản lý sức khỏe

của các công dân khi trở về địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- BGĐ Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Khanh

		2021-02-18T13:29:12+0700
	Trương Văn Khanh

		2021-02-18T15:28:08+0700

		2021-02-18T15:28:08+0700

		2021-02-18T15:28:08+0700

		2021-02-18T15:28:08+0700

		2021-02-18T15:28:08+0700